
Darmowa pomoc terapeutyczna i prawna dla rodziców i opiekunów dzieci 
niepełnosprawnych

Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” z siedzibą w Jędrzejowie serdecznie zaprasza do 

udziału w bezpłatnym szkoleniu dedykowanym dla rodziców i opiekunów dzieci niepełnosprawnych 

zamieszkujących powiat jędrzejowski. Szkolenie ma na celu:

– dostarczenie wiedzy na temat psychologicznej sytuacji rodziców w momencie gdy dowiadują się, że ich 

dziecko jest chore,

– dostarczenie wiedzy na temat poszukiwania pomocy u specjalistów, praca nad oswojeniem korzystania z 

pomocy psychologicznej, grup wsparcia,

– uczenie umiejętności radzenia sobie ze stresem, depresją, zaburzeniami nerwicowymi,

– każdy z rodziców i opiekunów będzie mógł zasięgnąć porady u specjalisty psychologa terapeuty,

– dostarczenie wiedzy na temat mechanizmów obronnych stosowanych u rodziców i opiekunów dzieci 

niepełnosprawnych.

Szkolenie poprowadzi specjalista – psycholog terapeuta, który będzie do dyspozycji rodziców i 

opiekunów przez cały czas trwania szkolenia. Wszystkich chętnych prosimy o wypełnienie Formularza 

zgłoszeniowego do projektu, który jest dostępny na stronie internetowej fundacji: 

www.blekitnypromyknadziei.pl  Dodatkowo w siedzibie Fundacji Miśka Zdziśka w Jędrzejowie zostało 

uruchomione Bezpłatne Biuro Porad Prawnych, gdzie osoby chore niepełnosprawne oraz których nie stać 

na poradę prawnika będą mogły zupełnie za darmo taką pomoc otrzymać. Wiecej informacji można 

uzyskać pod telefonem 41 386 65 69. Zaprzaszamy serdecznie – mówi Dariusz Lisowski Prezes Fundacji 

Miśka Zdziśka

Psycholog Terapeuta oraz Bezpłatne Biuro Porad Prawnych rozpoczną swoje dyżury już od 29 

października 2015 w siedzibie Fundacji Miśka Zdziśka ,,Błękitny Promyk Nadziei” przy ul. Armii 

Krajowej 9 w Jędrzejowie III piętro (dostępna winda).

http://www.blekitnypromyknadziei.pl/


Celem szkolenia jest podniesienie świadomości rodziców, opiekunów w radzeniu sobie w 
nowej sytuacji poprzez poznanie możliwości w wychowaniu dziecka niepełnosprawnego. Z 
kolei dzieci niepełnosprawne wskutek poszerzenia kompetencji rodziców, otrzymają z ich 
strony fachową opiekę, efektywne wsparcie, trafnie dobraną terapię psychologiczną i 
pedagogiczną. Fundacja chce zaoferować rodzicom spotkania 
z psychologiem, które pokażą jak radzić sobie z trudnościami edukacyjnymi, 
wychowawczymi, emocjonalnymi dzieci ze specjalnymi potrzebami

Cel szkolenia:

Celem głównym zadania jest nabycie przez  rodziców i opiekunów dzieci 
niepełnosprawnych wiedzy i umiejętności w zakresie integracji rodziców dziecka 
niepełnosprawnego w rodzinie, szkole i otoczeniu. Zadanie realizowane będzie w okresie 
od października 2015r. do 10.12.2015r.  poprzez udział w cyklu szkoleń dla członków 
rodzin dzieci niepełnosprawnych. Szkolenie prowadzone przez psychologa odbędzie się w 
dniach: 29.10.15r., 05.11.15r., 18.11.15r., 03.12.15r. w godz. od 9.00-12.00 (łącznie cztery 
spotkania po 3 godz.).
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